
 

პროექტი 

დადგენილება N 
 
 

 

 

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე გეოგრაფიული ობიექტების სახელდებისა 

და ქუჩების, ხეივნების, მოედნების, შესახვევების, ჩიხების, მრავალბინიანი სახლების, 

სადარბაზოებისა და ბინების ნუმერაციის წესის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 16 იანვრის N3 დადგენილების 

ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

საქართველოს ორგანული კანონის  ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 ნაწილის და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 

კანონის 25-ე მუხლის შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე 

გეოგრაფიული ობიექტების სახელდებისა და ქუჩების, ხეივნების, მოედნების, შესახვევების, 

ჩიხების, მრავალბინიანი სახლების, სადარბაზოებისა და ბინების ნუმერაციის წესის 

დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 16 იანვრის 

N3 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 21/01/2015,  სარეგისტრაციო კოდი 

 010250000.35.114.016244) 

 

მუხლი 2 დადგენილება�ამოქმედდეს�გამოქვეყნებისთანავე. 

�

�

პროექტი მოამზადა:     თამარ ახალაძე 

                                     მარიტა მგალობლიშვილი 


